
                                                                                              

 

 
 

 
 
 

 
Projekt współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego  

  
 
 

 
 

   Katowice, dnia 17 sierpnia 2020 r. 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

dotyczy: Usługa przygotowania i realizacji 3 szkoleń on-line w formie webinarów dla beneficjentów w 

ramach działań Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego (RPO WSL) i Programu 

Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój (PO WER) wdrażanych przez WUP w Katowicach o tematyce – 

Zamówienia publiczne w projektach EFS. 

 
Zamawiający Wojewódzki Urząd Pracy w Katowicach na podstawie przeprowadzonego Zapytania Ofertowego 
przeprowadzonego zgodnie z zasadą konkurencyjności, której obowiązek stosowania wynika z Wytycznych  
w zakresie kwalifikowalności wydatków w ramach Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, 
Europejskiego Funduszu Społecznego oraz Funduszu Spójności na lata 2014 – 2020 z uwagi na wartość 
przekraczającą 50 000  złotych a jednocześnie nie przekraczającą kwoty 30 000 euro w myśl art. 4 pkt. 8 ustawy 
z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 z późn. zm), informuje 
 

o wyborze najkorzystniejszej oferty 
 

Zgodnie z warunkami zaproszenia do złożenia oferty z 30.07.2020 r. kryteriami wyboru były: cena  
 
Jako najkorzystniejszą wybrano ofertę złożoną przez: 
 

Kancelaria Doradcza Progressio Przemysław Kuderczak 
 

Ul. Bolesława Prusa 12 
55-050 Sobótka 

 
Cena: 3 800,00 zł 

 
Uzasadnienie wyboru: Oferent spełnił wymagane warunki zawarte w zaproszeniu, zaoferował realizację usługi 

zgodnie z wymogami opisanymi w przedmiocie zamówienia. Oferta otrzymała największą ilość punktów – 100 

 

Podpisanie umowy nastąpi w dniu 21 sierpnia 2020r. 

Zamawiający informuje ponadto, że w przedmiotowym postępowaniu złożono 12 ofert: 

 

L.p. 

 

Nazwa i adres Wykonawcy 

 

Cena oferty brutto 

1.  Instytut Rozwoju Rynku Pracy 
Ul. Obrońców Poczty Gdańskiej 5/1, 42-400 Zawiercie 

4 800,00 zł 

2.  Ośrodek Kształcenia Samorządu Terytorialnego im. 
Waleriana Pańki, Fundacji Rozwoju Demokracji Lokalnej im. 
Jerzego Regulskiego 
Ul. Moniuszki 7, 40-005 Katowice 

28 500,00 zł 
 



                                                                                              

 

3.  SMW Legal Stolarski, Majewski i Współpracownicy 
Kancelaria Radców Prawnych sp.p. 
Ul. Jana Dekerta 18, 30-703 Kraków 

4 800,00 zł 

4.  CKSP Sp. z o.o. 
Ul. Mazowiecka 11 lok.49, 00-052 Warszawa 

24 600,00 zł 

5.  Akademia Eurokadry – Centrum Szkoleń Administracji 
Publicznej – Piotr Lewandowski 
Ul. Ratuszowa 11, 03-450 Warszawa 

16 125,00 zł 

6.  Eurofinance Training Sp z o.o. 
Ul. Smolna 11 lok. 15, 00-375 Warszawa 

43 800,00 zł 
 

7.  Adept Sp. z o.o. Sp. K. 
Ul. Zacna 26, 80-283 Gdańsk 

25 800,00 zł 
 

8.  Ogólnopolskie Centrum Szkoleniowo Doradcze Sp. z o.o. 
Ul. Grzybowska 87, 00-844 Warszawa 

14 085,00 zł 

9.  Instytut Rachunkowości i Podatków Sp. z o.o. 
Ul. Szpitalna 1, 00-020 Warszawa 

23 880,00 zł 

10.  Centrum Kształcenia i Doradztwa IKKU Sp. z o.o. 
Ul. Elektronowa 2, 03-219 Warszawa 
 

13 797,00 zł 

11.  Inkubator Przedsiębiorczości Inkubator Progress 
 Ul. Sienkiewicza 79, 23-100 Bychawa 
Biuro: 
Ul. Sowińskiego 7/6, 20-040 Lublin 

3 896,88 zł 

12.  Kancelaria Doradcza Progressio Przemysław Kuderczak 
Ul. Bolesława Prusa 12, 55-050 Sobótka 

3 800,00 zł 

 
Oferty odrzucone: 7 
 
Instytut Rozwoju Rynku Pracy 
Ul. Obrońców Poczty Gdańskiej 5/1, 42-400 Zawiercie  
 
Powód odrzucenia:  
Zamawiający w dniu 12.08.2020r. wezwał Wykonawcę do złożenia wyjaśnień co do zaproponowanej ceny.  
W terminie wskazanym przez Zamawiającego Wykonawca nie złożył wyjaśnień. 
 
Ośrodek Kształcenia Samorządu Terytorialnego im. Waleriana Pańki, Fundacji Rozwoju Demokracji 
Lokalnej im. Jerzego Regulskiego 
Ul. Moniuszki 7, 40-005 Katowice 
 
Powód Odrzucenia: 
Zgodnie z KRS składanie oświadczeń woli w zakresie praw i obowiązków majątkowych Fundacji wymaga 
podpisu dwóch członków zarządu. Oferta została podpisana przez jednego  członka zarządu. 
 
SMW Legal Stolarski, Majewski i Współpracownicy Kancelaria Radców Prawnych sp.p. 
Ul. Jana Dekerta 18, 30-703 Kraków  
 
Powód odrzucenia:  
Wykonawca w złożonej ofercie nie zaakceptował projektu umowy (załącznik nr 3) zgodnie z pkt 6.2.b) 
Zaproszenia do złożenia ofert. Zamawiający w dniu 12.08.2020 wezwał Wykonawcę do złożenia wyjaśnień co do 
zaproponowanej ceny. W terminie wskazanym przez Zamawiającego Wykonawca nie złożył wyjaśnień. 
 
CKSP Sp. z o.o. 
ul. Mazowiecka 11 lok. 49, 00-052 Warszawa  
 
Powód odrzucenia: 

Wykonawca w złożonej ofercie nie zaakceptował projektu umowy (załącznik nr 3) zgodnie z pkt 6.2.b) 

Zaproszenia do złożenia ofert. 



                                                                                              

 

 

Akademia Eurokadry – Centrum Szkoleń Administracji Publicznej – Piotr Lewandowski 
ul. Ratuszowa 11, 03-450 Warszawa 

 

Powód odrzucenia: 

Wykonawca w złożonej ofercie nie zaakceptował projektu umowy (załącznik nr 3) zgodnie z pkt 6.2.b) 

Zaproszenia do złożenia ofert. 

 

 

Adept Sp. z o.o. Sp. K. 
ul. Zacna 26, 80-283 Gdańsk 

 

Powód odrzucenia: 

Wykonawca w złożonej ofercie nie zaakceptował projektu umowy (załącznik nr 3) zgodnie z pkt 6.2.b) 

Zaproszenia do złożenia ofert . 

 

Instytut Rachunkowości i Podatków Sp. z o.o. 
Ul. Szpitalna 1, 00-020 Warszawa 

 

Powód odrzucenia: 

Wykonawca w złożonej ofercie nie zaakceptował projektu umowy (załącznik nr 3) zgodnie z pkt 6.2.b) 

Zaproszenia do złożenia ofert. W zaproszeniu do składania ofert Zamawiający określił, że Wykonawca ma 

wykazać iż dysponuje personelem, który posiada wykształcenie wyższe i doświadczenie w prowadzeniu  

3 szkoleń/warsztatów zrealizowanych od 1 lipca 2018 roku do dnia składania ofert w obszarze przepisów 

dotyczących zasady konkurencyjności i/lub rozeznania rynku w projektach unijnych i/lub szacowania wartości 

zamówienia i/lub zamówień publicznych zgodnie z ustawą PZP. Doświadczenie trenera nieadekwatne do 

wymagań (tematy szkoleń ujęte w wykazie, które nie spełniają wymagań: „Zamykanie i rozliczanie projektów 

EFS”, Reguła proporcjonalności –rozliczanie projektów”, „Sprawozdawczość, kontrola i realizacja wskaźników na 

każdym etapie realizacji projektów”). 

 

 

 

 

Z up. Dyrektora 

Wojewódzkiego Urzędu Pracy 

w Katowicach 

/-/ Marcin Flaczyński 

Wicedyrektor   

 

 
 
Niniejsze ogłoszenie o wyborze najkorzystniejszej oferty zostało podane do publicznej wiadomości poprzez jego publikację 

na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu, oraz stronie internetowej Zamawiającego.         Pracy 
       Wicedyrektor 


